
РЕЗУЛТАТИ 
 

Предмет: Менаџмент во стоматологијата 
Учебна година: 2020/2021 
Вид на полагање: Колоквиум 2  
Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри 
Датум на полагање: 31.05.2021 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 253 29 
2 273 30 
3 269 27 
4 255 27 
5 254 30 
6 266 30 
7 260 28 
8 259 29 
9 270 30 

10 262 30 
 
Тестот носи вкупно ___30_____ поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува __18_____. 
 
Увид во тестот – 2.06.2021 
 

Одговорен наставник 
 
 
 

 

 

 

 


